Warka, dn. 25.01.2016r.

Wyjasnienia nr 1 tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,Dostawa paliw ptynnych - olej napedowy ON i benzyna
bezotowiowa Pb95 - dla potrzeb stacji paliw” (Nr sprawy: 08/SZP/2015/P).

Zaktad Ustug Komunalnych w Warce Sp. z 0.0. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej cze$ci
niniejszego pisma Zamawiajacym), dziatajac na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (zwanej w dalszej czesci niniejszego pisma ,ustawa”) uprzejmie informuje,
ze wpltynat do Zamawiajgcego wniosek o udzielenie wyjasnien dot. tresci SIWZ.

Niniejszym Zamawiajacy udziela wyjasnien do tresci SIWZ:

1. Prosze o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczgce czestotliwosci dostaw. Zmawiajgcy okreslit
zuzycie paliwa na dobe jednak nie okreslit wielkosci jednorazowych dostaw poszczegoélnych
produktow. Prosze o udzielenie informacji czy Zamawiajgcy zamierza tgczy¢ poszczegoéine produkty
w jedna cato cysternowa dostawe? Czy minimalna dostaw bedzie wynosita okoto 30 000 litrow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zamierza tgczy¢ produkty tj. Pb 95 i ON w jedna cato cysternowa dostawe. Dostawy
beda wynosity tacznie po ok. 15 000 litréw.

2. Prosze o udzielenie informacji jakie dokumenty musi przedtozy¢ Wykonawca, ktéry nie wprowadza
paliwa na rynek Polski i nie jest ptatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W przypadku jesli Wykonawca nie wprowadza paliwa na rynek Polski i nie jest ptatnikiem podatku
akcyzowego, powinien przedtozy¢ oswiadczenie o braku podstaw do zadeklarowania i do zaptaty
podatku akcyzowego w zwigzku z jego uiszczeniem przez importera dostarczanych paliw.
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Sporzadzita:
Aneta Nogajska



